



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

KAJ BUHL APS
TISTRUPVEJ 12, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Kaj Hjerrild Buhl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kaj Buhl ApS Tistrupvej 12 6862 Tistrup
	Telefon: 75 29 11 80 Telefax: 75 29 11 90
	CVR-nr.: 31 59 13 09 Stiftet: 19. juni 2008 Hjemsted: Varde kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Hjerrild Buhl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -43.936 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 620.804 kr. og en egenkapital på 340.685 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		599.446	1.167
Personaleomkostninger.....	1	-618.455	-866
Af- og nedskrivninger.....		-33.821	-86
DRIFTSRESULTAT		-52.830	215
Andre finansielle omkostninger.....		-4.106	-10
RESULTAT FØR SKAT		-56.936	205
Skat af årets resultat.....	2	13.000	-53
ÅRETS RESULTAT		-43.936	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	40
Anvendt af tidligere års overskud.....		-43.936	112
I ALT		-43.936	152

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		20.927	38
Materielle anlægsaktiver.....	3	20.927	38
ANLÆGSAKTIVER.....		20.927	38
Varelager.....		20.000	20
Varebeholdninger.....		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		304.836	385
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		28.029	100
Udskudte skatteaktiver.....		13.000	0
Andre tilgodehavender.....		28.460	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9
Tilgodehavender.....		382.325	500
Likvide beholdninger.....		197.552	362
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		599.877	882
AKTIVER.....		620.804	920

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		215.685	260
Forslag til udbytte.....		0	40
EGENKAPITAL.....	4	340.685	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.637	113
Selskabsskat.....		0	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		40.412	5
Anden gæld.....		153.070	317
Kortfristede gældsforpligtelser.....		280.119	495
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		280.119	495
PASSIVER.....		620.804	920
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	565.861	792		
Omkostninger til social sikring.....	37.382	56		
Andre personaleomkostninger.....	15.212	18		
	618.455	866		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	64		
Regulering af udskudt skat.....	-13.000	-11		
	-13.000	53		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		205.796		
Kostpris 31. december 2015.....		205.796		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		167.669		
Årets afskrivninger		17.200		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		184.869		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		20.927		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	259.621	40.000	424.621
Betalt udbytte.....			-40.000	-40.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-43.936		-43.936
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	215.685	0	340.685
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				5
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				